Yo, Bernat Ros, regint lo dit offici de loctinent de mestre racional, en testimoni de la veritat fas lo present scrit de ma mia lo dit dia. /

Lo trienni finit lo darrer de iuny MDXIII ab los sis mesos fon arrendat per XXX ^m lliures	XXX ^m lliures		
Lo any finit en iuny de MDXIII cullit a ma de la regia Cort VII ^m XV lliures XIII ss	VII ^m XV lliures	XIII ss	
Lo seguent any finit en iuny de XVII ha valgut essent cullit per la regia Cort	VI ^m CCXXV lliures	XVIII ss	III ds
Item lo seguent any finit en iuny MDXVI cullit per la regia Cort ha valgut	VI ^m DCLXXII lliures	VI ss	III ds
Item lo seguent any finit en iuny MDXVII ha valgut V ^m XXVIII lliures X sous	V ^m XXVIII lliures	X ss	
Item lo seguent any finit lo darrer de iuny MDXVIII cullit per la regia Cort ha valgut	III ^m DXXXXVI lliures /		

c. 154

c. 155 Universis et singulis primis seriem inspecturis, visiis, lecturis et audituris, attesto et verbo veritatis promptam et indubitatem facio fidem, ego Ioannes Franciscus Marras, civis Saceris regia auctoritate per cunctam ditionem excellentissimi ac invictissimi domini nostri Aragonum et Hispaniarum Regis, notarius publicus, quod cum in strumento venditionis et arrendamenti per me recepto in eadem civitate sub die sabbati, intitulata XII mensis iunii, anno a salute christiana intitulata Domini MDXVIII, magnifici domini consiliarii et rectores civitatis pretacte cum interventione nobilis domini gubernatoris et reformatoris presentis Capitis Lugudorii, ad tempus trium annorum, tantum vendiderunt et arrenderunt ac licitari et seu caricari, ut moris est, fecerunt mediante Georgio de Sogos, curritore publico, totum illud ius duorum denariorum de proventu sive intrata et duorum denariorum de exitu, pro libra, ex quibuscumque mercantiis que intrabunt et exhibunt per mare, una cum illo iure etiam quattuor denariorum iuris de bolla que colligi debent in eadem civitate prout fuerunt sic imposta dicta iura per generale Parlamentum ultimate celebratum et conclusum in civitate et Castro Callaritano honorabili Ioanni dels Fontana, civi et mercatori dicte civitatis, ibidem presenti et acceptanti tanquam plus et ultimo offerenti in encantu publico pretio videlicet duarum mille librarum monete currenti Saceri pro dictis tribus annis certis terminis tamen et solutionibus in albarano inde expedito contentis et specificatis solvendarum, prout hec et alia in dicto venditionis instrumento lagissime [sic] exarantur ad quod relatio habeatur. Qua propter ut premissis tanquam substantia libris brevitatis causa inter alia a suo exemplari exceptis fides in dubia per quos propriam ubilibet adhiberi valeat ipse, ego, notarius prenominatus, manu propria instantibus et requirentibus magnificis dominis, anno presenti, consiliariis Saceris pro interesse universitatis has certificatorias litteras in fidem, robur et testimonium premissorum etcetera tradidi credendas ubique omni dubio procul pulso die XXX septembbris anno MDXX ab intitulata domini, signo et nomine meis solitis munitas et roboratas, quod in subsignandis publicis instrumentis mei tabellionatus officii a principio tale elegi hic appono et depingo ut etcetera. /